Pl1blique-sea Prefeito

Prefeitura j}1unicipaj de Coronel Vivida
esta.do do rpa.ra.n.á.

FIeIO N.O

LEI N1436/70

SÚmulaa Autoriza o Poder Executivo
vender trator uAado.

A OlrnARA I~NICIPAL DD OOaaiEL VIVIDA, Estado do
paraná, decreta e eu lngel0 Mezzomo, Prefeito MUnicipal, sanciono
a seguinte Lei.

Art. 11- Fica o Poder Executivo autorizado a ven-der em Concorrência PlÍblica,um trator usado, marca Dentz com pneus,
nQ 650/64, com imp1emen tos de pá carregadeira arca Munch.

Art. 21- Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida,
14 de outubro de 1970.